A Câmara Municipal de Araçariguama DECRETA:

Artigo 1º Fica a Contadoria da Prefeitura Municipal de ARAÇARIGUAMA, 

estado de São Paulo, nos termos do inc. II, art. 41 da Lei Federal 4.320/64, autorizada 

a abrir Crédito Adicional Especial na importância de R$ 2.700.000,00 (dois milhões e 

setecentos mil reais), no orçamento vigente, conforme a seguinte discriminação:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA DESCRIÇÃO

02 PREFEITURA MUNICIPAL